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Butelka z nasadką

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka z nasadką, 

przeznaczona jako opakowanie płynnych środków czystości, środków 

dezynfekujących oraz wyrobów kosmetycznych.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać przedmiotu, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtu. 

Przedmiot uwidoczniono na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia butelkę z nasadką w widoku z przodu, fig. 2 - butelkę 

z nasadką w widoku z tyłu, fig. 3 -  butelkę z nasadką w widoku 

z jednego boku, fig. 4 -  butelkę z nasadką w widoku z drugiego 

boku, fig. 5 -  butelkę z nasadką w widoku z góry, a fig. 6 przedstawia 

butelkę z nasadką w widoku z dołu, zaś fig.7 do fig. 12 przedstawiają 

butelkę z nasadką w powiększeniu odpowiednio z fig. 1 do fig. 6.

Istotne cechy wzoru przemysłowego

Butelka z nasadką, według wzoru przemysłowego, ma korpus od góry 

zamknięty nasadką z klapką o eliptycznym kształcie, zbliżony 

kształtem do bryły prostopadłościennej o owalnej podstawie, 

posiadającej z jednej strony ścięcie, której dwie ściany czołowa i tylna 

są nieco wypukłe, wzajemnie symetryczne i lekko odchylają się na



-  2 -

zewnątrz ku podstawie, charakteryzuje się tym, że ściany czołowa 

i tylna, mają u góry, pod miejscem styku z nasadką, stożkowe 

ścięcie, które oddziela pozostałą płaszczyznę tych ścian linią łukową, 

wygiętą ku górze i obniżającą się w kierunku boku posiadającego 

w górnej części łukowe wgłębienie, a na wysokości zbliżonej do 

połowy tego boku zmienia kierunek tworząc wypukłość w dolnej 

części ściany bocznej, po czym kieruje się przy podstawie ku

środkowi korpusu butelki. Druga ściana boczna korpusu butelki

biegnie najpierw pionowo ku dołowi, po czym na wysokości około 0,3 

od dołu zmienia kierunek odchylając się łukowo od osi korpusu butelki 

na zewnątrz, łącząc się z krawędzią podstawy butelki. Stosunek 

wysokości butelki z nasadką do dłuższej przekątnej podstawy korpusu 

butelki jest zbliżona do 2,7, a stosunek długości dłuższej przekątnej 

podstawy i długości dłuższej przekątnej płaszczyzny znajdującej się 

przy podstawie nasadki butelki jest zbliżony do 1,2. Stosunek 

długości dłuższej przekątnej płaszczyzny znajdującej się przy 

podstawie nasadki butelki do wysokości butelki z nasadką jest

zbliżona do 0,3. Podstawa butelki jest eliptyczna, przy czym ma

z jednej strony ścięcia, które tworzą figurę posiadająca pięć 

wierzchołków, zaś po stronie ścian bocznych ma niewielkie wcięcia 

w kształcie zbliżonym do trójkątów równoramiennych z zaokrągloną 

podstawą, jak to pokazano na rysunku -  fig. 1 do fig. 12.
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